Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих и членов их семьи администрации
Ерзовского городского поселения
[bookmark: _GoBack]за период с 1 января по 31 декабря 2021 года
	Фамилия,
инициалы
	Должность
	Перечень объектов недвижимости имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в
пользовании
	Перечень
транспортных
средств,
принадлежащих
на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный
годовой доход
(тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	Вид
	Площадь объектов
	Страна
	
	
	

	
	
	недвижимости
	недвижимости (кв.м)
	расположения
	
	
	

	Горшенева С.Ю.
	Специалист по налогам и сборам, предпринимательству и сельскому хозяйству
администрации 
Ерзовского городского поселения
	Жилой дом (собственность ¼ доли)

Земельный участок (собственность ¼ доли)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Земельный участок (пользование)


	46,0


307,0
  
69,4



2500,0

400,0
	Россия

         
         Россия

Россия

         
         Россия

Россия

	нет
	311
	нет

	Супруг 
	
	Жилой дом (собственность ¼ доли)

Земельный участок (собственность ¼ доли)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Земельный участок (пользование)

Земельный участок (собственность)


	46,0



307,0




1360,0



69,4



2500,0



400,0
	Россия



Россия




Россия



Россия



Россия



Россия
	LADA VESTA

ВАЗ 21074

Самосвал ЗИЛ 3555
	430
	нет

	дочь 

	
	Жилой дом (собственность ¼ доли)

Земельный участок (собственность ¼ доли)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Земельный участок (пользование)

	46,0


307,0


69,4



2500,0



400,0
	Россия




Россия



Россия



Россия


Россия
	нет
	нет
	нет

	дочь

	
	Жилой дом (собственность ¼ доли)

Земельный участок (собственность ¼ доли)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Земельный участок (пользование)

	46,0


307,0


69,4



2500,0



400,0
	Россия




Россия



Россия



Россия


Россия
	нет
	нет
	нет


* - сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, указываются, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, представляющего сведения, и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.


